
 
 
 
        
 

          
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                       
Γ΄ ΔΗΜ. ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ                                                                          
Ταχ. Δ/νση    : Δ.Φαληρέως 5                               
Ταχ.Κώδικας : 185 47 
Τηλ. 2104823418 
 
 

Απόσπασμα από τα πρακτικά  
της  5ης Συνεδρίασης, που έγινε στις   10. 07. 2024  

Αρ. Απόφασης: 06 
 

           Το Συμβούλιο της Γ΄ Κοινότητας συνεδρίασε σήμερα στις  10.07.2024,  με φυσική παρουσία στην 
αίθουσα του Δ.Φαληρέως 5 ημέρα Τετάρτη και ώρα 18:00, με την συμμετοχή των Συμβούλων της  Γ΄ 
Δημοτικής Κοινότητας, ύστερα από την με αρ. πρωτ.  178/04.07.2024 πρόσκληση της Προέδρου  Γ΄ 
Κοινότητας, που κοινοποιήθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.3852/2010 αρ.88 & 89 όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν περί σύγκλισης και λειτουργίας των Συμβουλίων Κοινοτήτων, για συζήτηση και 
λήψη απόφασης στο πιο κάτω θέμα της Ημερήσιας Διάταξης. 
  
         Το Σώμα βρίσκεται σε νόμιμη απαρτία, με παρόντες  07(επτά) Συμβούλους, από σύνολο 11(έντεκα) 
Συμβούλων :   
  
   1. Βήχου Μουγιακάκου Άννα                                                                
   2. Ζαμπέλης Ιωάννης  
   3. Καραφαντής Δημήτριος  
   4. Πυκνάδα Όλγα(Πρόεδρος) 
   5. Τσόγκα Βασιλική 
   6. Τηλιακός Θεόδωρος 
   7. Χατζίνας Γεώργιος 
     
Απόντες Σύμβουλοι οι : κ.Βάκος Βασίλειος, κ.Δρούζας Γεώργιος, κ. Λογοθέτη Ειρήνη, κ. Πατσιλινάκος 
Φωτεινός . 
                   
   Η Πρόεδρος :     Πυκνάδα Όλγα   
 
   Ο Γραμματέας : Παπαουλάκης Παναγιώτης 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
                     
 

ΑΔΑ: 9Ε57ΩΞΥ-Ψ2Ψ



                                    
            
                                                       ΘΕΜΑ  1ο   ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  
 
  ΘΕΜΑ  1ο  : Συζήτηση και λήψη απόφασης, για την έγκριση ή μη, της παραχώρησης (1) γενικής θέσης 
στάθμευσης ΑΜΕΑ επί της Σουρή έμπροσθεν του αριθμού 3 . 
                            
       Το θέμα συζητείται νόμιμα,  έχει τον αρ. 1ο στην ημερήσια διάταξη, το θέμα εισηγείται η Πρόεδρος κ. 
Πυκνάδα Όλγα. Το Συμβούλιο της Γ΄ Δημοτικής Κοινότητας ασχολείται με το πιο πάνω θέμα, ύστερα από το 
αρ.πρωτ. 3623/41325/ 01.07.2024 εισηγητικό διαβιβαστικό έγγραφο, Τμ. Οδικού Δικτύου, Αποχέτευσης, 
Ανοιχτών Χώρων & Παιδικών Χαρών Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, με το οποίο ζητείται η λήψη σχετικής 
απόφασης από την Γ΄ Δημοτική Κοινότητα . 
        Το θέμα αναπτύσσει η Πρόεδρος κ. Πυκνάδα Όλγα. και ακολουθούν οι προτάσεις των Συμβούλων. Το 
Συμβούλιο της ΄Γ  Δημοτικής Κοινότητας, αφού έλαβε υπόψη την υπ.αριθμ.Δ2/3311/92  Υπουργική Απόφαση 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ.αρ.ΔΜΕΟ/στ/3430/11-06-1993 Απόφαση, τον Ν.2696/1999 ΦΕΚ 57/Α/1999 
περί Κύρωσης του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει, τον Ν.5026/.2023 
ΦΕΚ 163/Α/06.10.2023, τις σχετικές διατάξεις των Ν.3463/2006, Ν.3852/2010 & N.4555/2018 όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν και ύστερα από διαλογική συζήτηση και επικοινωνία μεταξύ του Προέδρου και 
των μελών του Σώματος, έλαβε υπόψη τις απόψεις της Προέδρου και των μελών του. 
 
                                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
       Και προτείνει την έγκριση, της παραχώρησης (1) γενικής θέσης στάθμευσης ΑΜΕΑ επί της Σουρή 
έμπροσθεν του αριθμού 3, σύμφωνα με το αρ.πρωτ. 3623/41325/ 01.07.2024 εισηγητικό διαβιβαστικό έγγραφο, 
Τμ. Οδικού Δικτύου, Αποχέτευσης, Ανοιχτών Χώρων & Παιδικών Χαρών Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών και τα 
συνημμένα του Τεχνική –Αιτιολογική Έκθεση, μελέτη Οδικής Σήμανσης . 
 
                                           Αποφασίστηκε και εκδόθηκε με αύξοντα αριθμό  06. 
 
                                                               Πειραιάς   10  Ιουλίου 2024 . 
 
 
 
 
                                                                                                                                   Ακριβές Αντίγραφο 
                                                                                                                                                                     10 . 07. 2024 
                      Η                                                                                                                      Ο    
                Πρόεδρος                            Γραμματέας   
                                                                                                                          Παπαουλάκης Παναγιώτης 
                                                                                                                                                                                                                         
            Πυκνάδα  Όλγα                                                             
 
 
 

ΑΔΑ: 9Ε57ΩΞΥ-Ψ2Ψ


		2024-07-11T11:02:38+0300
	Athens




